
 

 

 

 

 

  

2025年 11月 27日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 オ プ テ ィ ム 

代表者名 代表取締役社長 菅 谷  俊 二 

 （コード番号：3694 東証プライム市場） 

問合せ先 管理担当取締役 林  昭 宏 

 (TEL．03－6435－8570) 

 

株主優待制度の株主優待商品券クーポンコード、商品購入パスワードの取り扱いに関するご注意 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、株主優待新設記念として株主優待商品券を発送いたしましたが、注意喚起のため、株主優待商品券

の取扱いに関してお知らせいたします。 

 

 

記 

 

このたび、当社が発行しております株主優待商品券の券面に記載された「株主様専用クーポンコード」が、

インターネット上で公開されている事例が確認されました。 

これらのクーポンコードは、株主様ごとに発行された固有の番号であり、一度使用されると、無効となりま

す。インターネット上で公開されますと、正当な権利を有する株主様が優待を受けることができなくなる可能

性がございますので、お取り扱いには十分にご注意頂けますようお願い申し上げます。万が一、情報が流失し

株主優待商品券をご利用いただけなくなった場合、当社では責任を負いかねますことをあらかじめご了承くだ

さい。 

 株主の皆様におかれましては、クーポンコードや商品購入パスワードの管理には十分ご注意いただき、

SNS・掲示板・動画投稿サイト等へ掲載することは、絶対にお控えください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜株主優待商品券＞    商品購入パスワード      クーポンコード      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


